yritysjärjestelyjen hypoteettista vaikutusta ikään kuin ne olisi toteutettu

aikaisemmin, eivätkä Pro forma -tiedot näin ollen kuvaa sitä, mikä Yhtiön

todellinen tulos tai taloudellinen asema on ollut. Pro forma -tietojen

tarkoitus ei myöskään ole ennakoida, millainen Yhtiön liiketoiminnan

tulos tai taloudellinen asema on tulevaisuudessa, eikä niissä myöskään ole

pyritty ennustamaan mahdollisia yhteisiä liiketoimintamahdollisuuksia

tai synergiaetuja.

Pro forma -tiedot perustuvat Esitteeseen viittaamalla liitettyihin,

Konsernin yhtiöiden tilintarkastettuihin tilinpäätöksiin 31.12.2015

päättyneeltä tilikaudelta, kuitenkin siten, että Javerdel-konserni ja United

Finance -konserni on esitetty yhtenä kokonaisuutena siten, että

keskinäiset liiketapahtumat on eliminoitu ja tilinpäätösten

laadintaperiaatteet on yhtenäistetty (”Javerdel-liiketoiminnan pro

forma -tuloslaskelma”).

xi

Tilintarkastamaton Vincit Group -konsernin pro forma -tuloslaskelma 1.1.–31.12.2015

(tuhatta euroa)

Vincit-
konserni

Javerdel-
liiketoiminnan

pro forma
-tuloslaskelma

Pro forma
-oikaisut

Viite Vincit Group
-konserni

(pro forma)

Liikevaihto 16 814 9 364 -111 1 26 067
Tuotteiden varastonmuutos - 23 -  23
Liiketoiminnan muut tuotot 115 - -  115
Materiaalit ja palvelut yhteensä -985 -1 014 93  -1 907
Henkilöstökulut yhteensä -9 288 -2 608 -  -11 896
Poistot ja arvonalentumiskulut  -91 -1 933 -337 2 -2 361
Liiketoiminnan muut kulut -2 472 -2 046 18 1 -4 500
Liikevoitto (-tappio) 4 093 1 786 -337  5 541

Muut korko- ja rahoitustuotot 70 120 -  190
Arvonalennukset -4 -144 -  -149
Korkokulut ja muut
rahoituskulut

-13

-274

-

-287

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 53 -298 -  -245
Voitto rahoituserien jälkeen 4 146 1 487 -337  5 296
Tuloverot -833 -320 -  -1 153
Vähemmistöosuus -59 -49 -  -108
Tilikauden voitto 3 255 1 118 -337  4 035

Viitteet:

1) Vincit-konsernin ja Javerdel-liiketoiminnan välisten liiketapahtumien eliminointi.

2) Yhdistymisessä muodostui 3 374 tuhannen euron suuruinen liikearvo, jonka poistoaika on 10 vuotta. Pro forma

-oikaisuna esitetään yhden vuoden poisto, 337 tuhatta euroa. Poistojen kirjaamisella odotetaan olevan

vaikutusta Vincit Group -konsernin konsernitilinpäätökseen poistoajan loppuun asti.

B.9 Tulosennuste tai -arvio Ei sovellu. Esitteeseen ei sisälly tulosennustetta tai - arviota.

B.10 Historiallisia taloudel-

lisia tietoja koskevassa

tilintarkastuskerto-

muksessa esitettyjen

[…]

Pro forma -tiedot perustuvat Esitteeseen viittaamalla liitettyihin, Konsernin yhtiöiden tilintarkastettuihin

tilinpäätöksiin 31.12.2015 päättyneeltä tilikaudelta, kuitenkin siten, että Javerdel-konserni ja United Finance

-konserni on esitetty yhtenä kokonaisuutena siten, että keskinäiset liiketapahtumat on eliminoitu ja

tilinpäätösten laadintaperiaatteet on yhtenäistetty (”Javerdel-liiketoiminnan pro forma

-tuloslaskelma”). Tässä esitetyt Pro forma -tiedot tulisi lukea yhdessä Yhtiön tilintarkastettujen

tilinpäätösten kanssa ja Esitteen kohdan ”Eräitä taloudellisia tietoja" ja muiden Esitteessä esitettyjen tietojen

kanssa.

Javerdel-liiketoiminnalla tarkoitetaan Javerdel-konsernin tarjoamia tuotteita ja palveluita sekä niiden

tarjoamiseen käytetyn IT-infrastruktuurin rahoittamista, joka on hoidettu pääosin United Finance -konsernin

toimesta.

Tilintarkastamattomia Pro forma -tietoja koskeva tilintarkastajan raportti on Esitteen liitteenä 2.

67

Tilintarkastamaton Vincit Group -konsernin pro forma -tuloslaskelma 1.1.–31.12.2015

(tuhatta euroa)

Vincit-
konserni

Javerdel-
liiketoiminnan

pro forma
-tuloslaskelma*

Pro forma
-oikaisut

Viite Vincit Group
-konserni

(pro forma)

Liikevaihto 16 814 9 364 -111 1 26 067
Tuotteiden varastonmuutos - 23 -  23
Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut

115 - -

 115

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Ulkopuoliset palvelut

-4

-982

-232
-782

-

93

1

-235

-1 671
Materiaalit ja palvelut yhteensä
Henkilöstökulut

-985 -1 014 93  -1 907

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilöstökulut yhteensä
Poistot ja arvonalentumiskulut

Suunnitelman mukaiset poistot
Poisto konserniliikearvosta

Poistot ja arvonalentumiskulut
yhteensä
Liiketoiminnan muut kulut

-7 516

-1 353
-419

-9 288

-91
-

-91
-2 472

-1 955

-548
-105

-2 608

-1 933
-

-1 933
-2 046

-

-
-
-

-
-337

-337

18

2

1

-9 471

-1 901
-524

-11 896

-2 024
-337

-2 361
-4 500

Liikevoitto (-tappio) 4 093 1 786 -337  5 541
Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot
Arvonalennukset
Muut korko- ja rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä

70
-4

-13
53

120

-144
-274
-298

-
-
-
-

190

-149
-287
-245

Voitto rahoituserien jälkeen 4 146 1 487 -337  5 296
Tuloverot -833 -320 -  -1 153
Vähemmistöosuus -59 -49 -  -108
Tilikauden voitto 3 255 1 118 -337  4 035

* Javerdel-liiketoiminnan pro forma -tuloslaskelma esitetään jäljempänä erillisessä taulukossa.

Viitteet:

1) Vincit-konsernin ja Javerdel-liiketoiminnan välisten liiketapahtumien eliminointi.

2) Yhdistymisessä muodostui 3 374 tuhannen euron suuruinen liikearvo, jonka poistoaika on 10 vuotta. Pro forma

-oikaisuna esitetään yhden vuoden poisto, 337 tuhatta euroa. Poistojen kirjaamisella odotetaan olevan vaikutusta

Vincit Group -konsernin konsernitilinpäätökseen poistoajan loppuun asti.

68

Alla esitetyt tiedot muodostavat edellä kuvatussa Vincit Group -konsernin pro forma -tuloslaskelmassa

[…]

vaatimaan lunastamiseen oikeutetulta osakkeenomistajalta osakkeidensa lunastamista. Jos osakeomistus

muodostaa lunastusoikeuden ja -velvollisuuden, yhtiön tulee välittömästi merkitä tämä Kaupparekisteriin.

Keskuskauppakamarin lunastuslautakunta nimeää tarvittavan määrän välimiehiä ratkaisemaan lunastusta ja

lunastushintaa koskevat kiistat. Lunastushinta määritellään välimiesmenettelyn aloittamista edeltävän käyvän

markkinahinnan mukaan.

101

OSAKKEENOMISTAJAT JA LÄHIPIIRILIIKETOIMET

Yhtiön osakkeenomistajat

Yhtiön 21.9.2016 päivätyn Euroclear Finlandin ylläpitämän osakasluettelon mukaan Yhtiöllä on 30

osakkeenomistajaa. Seuraavassa taulukossa on esitetty Yhtiön suurimmat osakkeenomistajat ennen

Listautumisantia ja välittömästi Listautumisannin jälkeen olettaen, että kaikki Listautumisannissa Tarjottavat

Osakkeet merkitään ja myydään täysimääräisesti, ja että Yhtiön nykyiset osakkeenomistajat eivät merkitse tai

osta Listautumisannissa Tarjottavia Osakkeita.

Osakkeenomistaja

Ennen Listautumisantia Listautumisannin jälkeen

Osakkeiden

lukumäärä

Osuus

osakkeista ja

äänistä %

Osakkeiden

lukumäärä

Osuus

osakkeista ja

äänistä %

10 Capital Oü (12771820) 1 1 560 744 16,27 1 560 744 14,20

Ocram Holding Oü (12771808) 2 1 378 530 14,37 1 218 530 11,09

Mikko Kuitunen 1 280 268  13,35 1 280 268 11,65

Olli-Pekka Virtanen 1 275 498 13,30 667 115 6,07

Amor & Labor Oy (2696201-3) 3 663 556 6,92 663 556 6,04

Hannu Koivisto 544 734 5,68 544 734 4,96

Account Line Oy (1728663-1) 4 391 617 4,08  0 0,00

Tomi Pienimäki 290 016 3,02 290 016 2,64

Muut osakkeenomistajat  2 205 171  22,99  4 765 171 43,36

Yhteensä 9 590 134  100,00 10 990 134 100,00
1 Jussi Haverisen määräysvaltayhteisö.
2 Marko Roivaisen määräysvaltayhteisö.
3 Entisten Vincit Oy:n osakkeenomistajien omistama yhtiö.
4 Marko Roivaisen ja Jussi Haverisen määräysvaltayhteisö.

Lähipiiriliiketoimet

Vincit Group -konserni

Lainat

Alla olevassa taulukossa on esitetty yhteenveto Konsernin lähipiirilleen myöntämistä rahalainoista.

Annetut rahalainat,

vakuudet, vastuut ja

vastuusitoumukset

30.6.2016

Konserni

(tilintarkastamaton)

31.12.2015

Konserni

(tilintarkastettu) 1

31.12.2014

Vincit Oy

(tilintarkastettu)

(tuhatta euroa)

Rahalainojen yhteismäärä